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香港中學文憑試音樂科模擬考試邀請信 

本學院於 2011 年成立，於九龍及沙田設有聯校校網，開設香港中學文憑試音樂科課程 

(http://ihksssme.jimdo.com/)。為應屆考生有更佳的試前準備、熟習公開考試形式，本學院

現正舉辦中六音樂科模擬考試，現誠邀     貴校應屆考生參與。是次模擬試由資深導師設

題、解說及評閱，詳情如下： 

 

日期： 13 / 3 / 2015 (FRI) 

時間： 1:00-4:00p.m. 模擬考試；4:00-5:00p.m. 答題解說 

地點： 香港中文大學崇基學院音樂系課室 (許讓誠樓 1樓 101室) 

費用： $150 (考卷由專科導師評閱，並於考試後 10 個工作天以本地平郵寄回) 

報名方法 (2選 1)： 

(1) 電郵：請透過學校音樂老師或考生自行填寫報名表格 (表格可複印) ，並連同銀 

行入數證明，電郵至 ihksssme@gmail.com李小姐  

(入數銀行：香港上海匯豐銀行；銀行賬戶號碼：819-389354-838) 

(2) 郵寄：學校音樂老師或考生可將報名表格連同劃線支票  

(抬頭： Institute of Hong Kong Senior Secondary School Music Education)  

郵寄至 P. O. Box 756, Shatin Central Post Office, N. T., Hong Kong。 

 

截止日期： 9 / 3 / 2015 (MON) 

本學院將於 10 / 3 / 2015 (TUE) 以電郵形式通知考生有關考試之安排 。 

如有任何問題，歡迎電郵至 ihksssme@gmail.com查詢。 

mailto:電郵至ihksssme@gmail.com
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香港中學文憑試音樂科模擬考試報名表格 (學校 / 團體) 

 

學校名稱：             

聯絡老師姓名：      聯絡電話：     

聯絡電郵：       

 

 學生姓名 

(中文) 

學生姓名 (英文) 身份証號碼 

首三位數字 

學生電郵 學生電話 學生緊急

聯絡電話 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

   總金額： 

(考生人數：           ) x $150 

 

= $ 

 

報名方法 (請加√)： 

( ) 電郵方式 

( ) 郵寄方式 
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香港中學文憑試音樂科模擬考試報名表格 (個人) 

 

考生姓名 (中文)：    考生姓名 (英文)：       

學校名稱：             

身份証號碼 (首三位數字)：      

聯絡電話：       

聯絡電郵：       

緊急聯絡電話：      

 

 

報名方法 (請加 √)： 

( ) 電郵方式 

( ) 郵寄方式 

 

 


